ST
RA
D
AL
I
Mya Tech srl Via Treves 72-74,  20090 Trezzano Sul Naviglio (Milano)
Tel.02.4450905 Fax. 02.4450906 -  PI 07477510965 - Capitale sociale 250.000,00 int versato Lumeitalia®
U

SO
LA
R
ST
RE
ET
IT20L
4000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMIFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) - - (E) (F) (G) (H) (I) (L)
IT20L150-740 150 7 40  34.500  23.250 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L160-740 160 7 40  36.800  24.800 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L170-740 170 7 40  39.100  26.010 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L180-740 180 7 40  41.400  27.540 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L200-740 200 7 40  46.000  30.400 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L220-740 220 7 40  50.600  33.440 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L240-740 240 7 40  55.200  36.000 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L150-840 150 8 40  31.800  22.785 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L160-840 160 8 40  33.920  24.304 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L170-840 170 8 40  36.040  25.490 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L180-840 180 8 40  38.160  26.989 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L200-840 200 8 40  42.400  29.792 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L220-840 220 8 40  46.640  32.771 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L240-840 240 8 40
(D)
ST-AS
 50.880  35.280 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L
3000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMIFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) - - (E) (F) (G) (H) (I) (L)
IT20L150-730 150 7 30  34.050  22.320 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L160-730 160 7 30  36.320  23.808 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L170-730 170 7 30  38.590  24.970 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L180-730 180 7 30  40.860  26.438 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L200-730 200 7 30  45.400  29.184 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L220-730 220 7 30  49.940  32.102 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L240-730 240 7 30  54.480  34.560 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L150-830 150 8 30  30.600  21.874 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L160-830 160 8 30  32.640  23.332 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L170-830 170 8 30  34.680  24.470 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L180-830 180 8 30  36.720  25.910 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L200-830 200 8 30  40.800  28.600 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L220-830 220 8 30  44.880  31.460 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
IT20L240-830 240 8 30  48.960  33.869 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
ESEMPIO
CODICE
PRODOTTO
W CRI CCT OTTICA DALI 1-10V LUMEFI MV